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測定車両は15Ｘ Lパッケージ

※上記数値は、自研センターでの地上からの実測測定参考値です。
＊はマフラ後端部を指す。

680Ｐ

1030Ｚ

305Ｎ

945Ｏ

615Q

1130Ｒ

1115Ｓ

820Ｔ

510Ｕ

325Ｖ

970Ｙ

525Ｘ

295＊Ｗ

地上高（単位㎜）ポイント記号

ホンダ
フィットシャトル

ＧＧ７・８、ＧＰ２系

855Ｍ

955Ｌ

595Ｂ

545Ｃ

495Ｄ

230Ｅ

640Ｆ

325Ｇ

925Ｈ

735Ｉ

700Ａ

675Ｋ

625Ｊ

地上高（単位㎜）ポイント記号
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